
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Název veřejné zakázky: „MVE Kadaň - generální oprava“  
 
Vážení uchazeči, 
 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění 
(dále jen zákona) vám poskytujeme vysvětlení, změnu zadávací dokumentace. 
 
 
Zadavatel oznamuje následující vysvětlení, změny: 

- V textové části zadávací dokumentace v bodě                                                                                
D. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, TECHNICKÉ PODMÍNKY 

NOVĚ 

v bodě 4. Podmínkou plnění je zachování minimálního výkonu po GO 2,15 MW 
měřeno na svorkách generátoru při cos fí 1. 

Ostatní znění bodu zůstává beze změn. 

 

- V textové části zadávací dokumentace v bodě  

N. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

NOVĚ 

Dodavatel může podat nabídku do 14. 01. 2022, 09:00 hod. 

 

- v návrhu smlouvy o dílo 

I.  Účel a předmět smlouvy 

v bodě 3. 

NOVĚ 

Podmínkou plnění je zachování minimálního výkonu po GO 2,15 MW měřeno na 
svorkách generátoru při cos fí 1. 

Ostatní znění bodu a smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

 

 

 



Závěr: 

Na závěr zadavatel uvádí, že toto vysvětlení zadávací dokumentace je změnou nebo 
doplněním zadávací dokumentace, jejichž povaha vyžaduje přiměřené prodloužení lhůty pro 
podání nabídek ve smyslu § 99 odst. 2 zákona. Z tohoto důvodu zadavatel prodloužil lhůtu 
pro podání nabídek (nově do 14. 01. 2022, 09:00 hod). 

 
Příloha vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – aktuální znění návrhu smlouvy: 
14.12.21 - AKTUAL - Příloha č. 2.2_A_Návrh smlouvy_ZPŘ_úprava 3.docx 
 
 

Současně dnes, tzn. 14.12.2021 zadavatel obdržel od dodavatele „Žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace“:  

Dotaz č.1 – úplné znění: 

Dobrý den, vzhledem k nutnosti komplexního posouzení a zajištění všech poptávaných prací 
žádáme o posunutí termínu pro předložení nabídky o 1 kalendářní měsíc, tj. do 24.01.2022 

Odpověď zadavatele č.1: 

Zadavatel uvádí výše novou lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel prodloužil lhůtu pro 
podání nabídek (nově do 14. 01. 2022, 09:00 hod). 

 

V Chomutově dne 14.12.2021 

 
 
Ing. Zbyněk Folk 
generální ředitel 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí odboru obchodní přípravy investic 
v zastoupení elektronicky podepsal 
 


		2021-12-14T11:32:44+0100
	Ing. Miroslav Beržinský


		2021-12-14T11:33:02+0100




